
Data: 30/10/2019 13:22:02
Folha: 1

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:10/10/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 30/10/2019 12:30:00 Abertura: 30/10/2019 12:30:00 Proposta: 30/10/2019 12:30:00

000062

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

000100

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

Item

0001

Código Descrição

019483 PNEUS 12X16,50

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 744.000007.620.907/0001-00

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 760.0000 2.1521.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 1.027.9000 38.1619.828.938/0003-94

Item

0002

Código Descrição

023898 PNEUS 205/70R 16

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 449.000021.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 458.7200 2.1619.828.938/0003-94

Item

0003

Código Descrição

019485 PNEUS 205/70R15

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 355.000007.620.907/0001-00

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 399.0000 12.3921.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 415.8400 17.1419.828.938/0003-94

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 473.6400 33.4201.312.680/0001-41

Item

0004

Código Descrição

020533 PNEUS 175/70R13

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 172.000021.035.519/0001-85

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 172.5000 0.2907.620.907/0001-00

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 181.9300 5.7719.828.938/0003-94

Item

0005

Código Descrição

019486 PNEUS 165/70R13

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 170.000007.620.907/0001-00

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 170.000021.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 176.7300 3.9619.828.938/0003-94

Item

0006

Código Descrição

021505 PNEUS 17.5-25 12 LONAS

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 2.169.600001.312.680/0001-41

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 2.760.0000 27.2107.620.907/0001-00

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 3.199.3700 47.4619.828.938/0003-94

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 3.211.0000 48.0021.035.519/0001-85



Data: 30/10/2019 13:22:03
Folha: 2

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:10/10/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 30/10/2019 12:30:00 Abertura: 30/10/2019 12:30:00 Proposta: 30/10/2019 12:30:00

000062

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

000100

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

Item

0007

Código Descrição

020534 PNEUS 185/70R 14

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 239.000021.035.519/0001-85

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 246.0000 2.9307.620.907/0001-00

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 276.7900 15.8119.828.938/0003-94

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 284.8500 19.1801.312.680/0001-41

Item

0008

Código Descrição

019489 PNEUS 185/65R 14

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 230.500007.620.907/0001-00

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 258.8700 12.3101.312.680/0001-41

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 260.0000 12.8021.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 281.9900 22.3419.828.938/0003-94

Item

0009

Código Descrição

019490 PNEUS 185/R 14 C

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 264.960001.312.680/0001-41

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 315.7800 19.1819.828.938/0003-94

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 330.0000 24.5521.035.519/0001-85

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 334.5000 26.2507.620.907/0001-00

Item

0010

Código Descrição

019491 PNEUS 215 / 75

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 529.920001.312.680/0001-41

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 588.0000 10.9607.620.907/0001-00

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 638.0500 20.4019.828.938/0003-94

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 699.0000 31.9121.035.519/0001-85

Item

0011

Código Descrição

019492 PNEUS 750 16L

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 445.730019.828.938/0003-94

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 480.0000 7.6907.620.907/0001-00

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 492.9700 10.6001.312.680/0001-41

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 510.0000 14.4221.035.519/0001-85

Item

0012

Código Descrição

021502 PNEUS ARO 14.9-28

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF



Data: 30/10/2019 13:22:04
Folha: 3

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:10/10/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 30/10/2019 12:30:00 Abertura: 30/10/2019 12:30:00 Proposta: 30/10/2019 12:30:00

000062

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

000100

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 1.640.790001.312.680/0001-41

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 1.749.1300 6.6019.828.938/0003-94

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 1.880.0000 14.5821.035.519/0001-85

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 1.887.5000 15.0407.620.907/0001-00

Item

0013

Código Descrição

019494 PNEUS 1000/20 COMUM LISO

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 1.101.570001.312.680/0001-41

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 1.140.0000 3.4921.035.519/0001-85

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 1.143.0000 3.7607.620.907/0001-00

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 1.174.7500 6.6419.828.938/0003-94

Item

0014

Código Descrição

023899 PNEUS 1400/24 10 LONAS

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 1.847.040001.312.680/0001-41

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 2.040.0000 10.4507.620.907/0001-00

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 2.313.0000 25.2321.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 2.343.0000 26.8519.828.938/0003-94

Item

0015

Código Descrição

019496 PNEUS 275/80 R22,5

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 1.166.950019.828.938/0003-94

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 1.345.0000 15.2621.035.519/0001-85

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 1.367.0400 17.1501.312.680/0001-41

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 1.560.0000 33.6807.620.907/0001-00

Item

0016

Código Descrição

023904 PNEUS 1000/20 COMUM BORRACHUDO

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 1.176.000007.620.907/0001-00

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 1.197.3900 1.8201.312.680/0001-41

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 1.277.4100 8.6219.828.938/0003-94

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 1.299.0000 10.4621.035.519/0001-85

Item

0017

Código Descrição

010597 CAMARA DE AR 1000/20

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 84.600001.312.680/0001-41

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 95.0000 12.2921.035.519/0001-85

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 98.0000 15.8407.620.907/0001-00



Data: 30/10/2019 13:22:06
Folha: 4

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:10/10/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 30/10/2019 12:30:00 Abertura: 30/10/2019 12:30:00 Proposta: 30/10/2019 12:30:00

000062

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

000100

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 100.0500 18.2619.828.938/0003-94

Item

0018

Código Descrição

014746 CAMARA DE AR 1400/24 -

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 185.600001.312.680/0001-41

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 200.0000 7.7621.035.519/0001-85

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 209.0000 12.6107.620.907/0001-00

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 276.0000 48.7119.828.938/0003-94

Item

0019

Código Descrição

023900 CAMARA DE AR 19.5X24

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 216.920001.312.680/0001-41

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 297.0000 36.9207.620.907/0001-00

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 300.0000 38.3021.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 339.2500 56.3919.828.938/0003-94

Item

0020

Código Descrição

020539 CAMARA DE AR PNEU 17,5-25

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 236.800001.312.680/0001-41

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 280.5000 18.4507.620.907/0001-00

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 290.0000 22.4721.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 334.6500 41.3219.828.938/0003-94

Item

0021

Código Descrição

019499 PROTETOR 1000 X 20.

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 37.950019.828.938/0003-94

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 45.0000 18.5821.035.519/0001-85

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 60.0000 58.1007.620.907/0001-00

Item

0022

Código Descrição

019799 PNEU 750 X 16

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 480.000007.620.907/0001-00

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 508.6800 5.9801.312.680/0001-41

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 535.0000 11.4621.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 543.1900 13.1619.828.938/0003-94

Item

0023

Código Descrição

024320 CÂMARA DE AR 750-16

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF



Data: 30/10/2019 13:22:07
Folha: 5

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:10/10/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 30/10/2019 12:30:00 Abertura: 30/10/2019 12:30:00 Proposta: 30/10/2019 12:30:00

000062

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

000100

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 49.920001.312.680/0001-41

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 67.5000 35.2207.620.907/0001-00

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 70.0000 40.2221.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 88.5500 77.3819.828.938/0003-94

Item

0024

Código Descrição

023901 PROTETOR 750-16

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 25.300019.828.938/0003-94

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 50.0000 97.6321.035.519/0001-85

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 52.5000 107.5107.620.907/0001-00

Item

0025

Código Descrição

021504 PNEUS 225/50 R 17

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 336.000007.620.907/0001-00

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 360.0000 7.1421.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 366.4600 9.0719.828.938/0003-94

Item

0026

Código Descrição

023902 PNEU 195/65 R 15

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 252.000007.620.907/0001-00

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 265.0000 5.1621.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 314.4800 24.7919.828.938/0003-94

Item

0027

Código Descrição

023903 PNEUS 19 1L24 12 LONAS

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 304.080019.828.938/0003-94

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 2.650.0000 771.4821.035.519/0001-85

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 2.658.5000 774.2807.620.907/0001-00

Item

0028

Código Descrição

023905 PNEU 750-16 LISO

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 480.000007.620.907/0001-00

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 492.9700 2.7001.312.680/0001-41

016577 - LUCAS LORENZO COMÉRCCIO E SERVIÇOS EIRELI 510.0000 6.2521.035.519/0001-85

002508 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA A 526.3000 9.6519.828.938/0003-94

______________________________   ______________________________   ______________________________
    ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA        AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE        JULIANA COSTA KHOURI     



Data: 30/10/2019 13:22:08
Folha: 6

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:10/10/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 30/10/2019 12:30:00 Abertura: 30/10/2019 12:30:00 Proposta: 30/10/2019 12:30:00

000062

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

000100

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

        127.618.926-58                   013.584.906-35                   070.555.836-32        
          Pregoeiro                 Membro / Equipe de Apoio         Membro / Equipe de Apoio   

______________________________
    KELLEN KARINY E SILVA     
        117.758.436-02        
   Membro / Equipe de Apoio   


